
Referat fra bestyrelses møde den 23/5 2023. 

 

Deltager: Niels Erik (NE), Freddy, (F), Søren (S) Gitte (G), Jakob (J), Anette (A) 

Mødet blev afhold online. 

Jesper Iversen (JI) og Jakob Poulsen (JP) var inviteret med til at deltage til mødet om 

og planlæggelse af Klubbens Efterårsvinderklasse. 

 

Efterårsvinderklasse: 

Prøveleder: Jesper Iversen.  

Økonomien blev drøftet her i blandt morgenmad og frokosten til om lørdagen. 

Jesper vil udarbejde et økonomisk overslag og en oversigt over forplejningen. 

Der er enighed om at Jesper får et fast beløb. 

Sidste år var der et underskud på 32 629,00 kr. som er forårsaget af følgende: 

camping hytter, forsamlingshuset, bespisning, især bespisningen om lørdagen. 

Der blev drøftet om dette skal være bruger betaling, for at forsøge at minimere 

underskuddet.  

NE vil finde ud af hvor mange dommere som vil overnatte den 29 september. 

Der blev snakket, om der kan afvikles ung- og åbenklasse, 4 hold om fredagen. Dette 

vil JP gerne. JP er prøveleder om fredagen og bestiller dommere. 

JP undersøger med campinghytter, hvornår der er sidste frist på hvor mange der lejes. 

 

Vissenbjerg udstillingen: 

Er afholdt i skrivende stund. 

 

Bredsten udstilling: 

NE invitere dem som har opnået championater i 2022. 

 

Vedrørende spørgsmål som Ivan Pedersen kom ind på: 

Finde ud hvorfor tidligere medlemmer har meldt sig ud. 

 

Vedrørende årbøger: 

Jakob kontakter de medlemmer som får årbogen via deres medlemskontingent. 

 

Eventuelt: 

Der vil blive afholdt schweiis prøve på Fyn i 2024. 

A har fået ok til at afholde schwiess prøve på Lolland i 2024 i KHK regi. 

Ligeledes afholder A en markprøve til næste år i KHK´s regi. 

 

 

 

 



Derby prøve i DK: 

Der er i bestyrelsen blevet enighed om at der oprettes en initiativgruppe på 2 til 3 

personer til planlægningen og afholdes af Derby prøve i DK. 

 

Pokal ansvarlig: 

Der mangler fortsat pokal ansvarlige. Er der nogen som vil overtage denne 

spændende funktion, så kontakt en af os fra bestyrelsen. 

 

 

Referent: Anette Holm. 

 

  

 

 

 

                     


